
 

Ula Mekišaitė, 10C kl. 
,,Patarlės, pasakos, mįslės…“ 

Darbo vadovė mokytoja metodininkė Elena Balsiukaitė - Brazdžiūnienė 

 

Baigiamojo darbo aprašymas 

 

Iš kartono darytas darbas simbolizuoja labirintus, kurie yra įkvėpti lietuvių 
liaudies simbolių. Šie labirintai man siejasi su šia tema todėl, kad kiekvienas turi 
pražią ir pabaigą. Labirintą įveikus - randamas išėjimas. Kaip kiekviena pasaka ar 
mįslė turi tam tikrą pradžia ir savitų vingių, tačiau turi ir pabaigą su tam tikru moralu, 
iš kurio galima kažko pasimokyti. Einant pasakos keliu nežinoma, kur ji nuves, 
kokia ji bus ir kaip baigsis. Taip ir mano vaizduojami labirintai, kai į jį įeini - nežinai, 
kur ir kaip nueisi, ar iš jo išeisi.  

Viskas turi pradžią ir pabaigą ir iš kiekvieno kūrinio galima kažką pasiimti. 
Einant sudėtingais gyvenimo keliais yra daug vingių, susiduriama su įvairiais 
iššūkiais – visai kaip pasakose. Mano vaizduojami labirinai ne visi kažkur nuveda. 

  
 

 


